50cm USB A naar Lightning Kabel, Zwart, MFi Gecertificeerd, iPhone Lader Spiraalkabel,
Duurzame Aramidevezels, Robuuste USB Lightning Laadkabel
Productcode: RUSB2ALT50CMBC
Deze gekrulde Lightning naar USB A kabel is bestand tegen het dagelijks opladen en synchroniseren
van uw mobiele apparaten. De kabel rolt op tot 32 cm en is dus compact en gemakkelijk op te bergen.
De duurzame Lightning oplaadkabel is versterkt met aramidevezel die de kabel tegen regelmatig
buigen beschermt. Hierdoor kan de kabel ook worden gebogen zonder kans op overrekken of
beschadiging van de kabelkern.
De Lightning naar USB A kabel is zo vervaardigd dat de connector niet van de mantel loskomt. De
extra lange gegoten trekontlasting is bestand tegen meer dan 5.000 buigcycli in een hoek van 180°.
De duurzame kabel ondersteunt alle USB 2.0 specificaties en biedt dus een betrouwbare verbinding
voor al uw Lightning apparaten. De kabel is ook Apple MFi gecertificeerd en garandeert dus snel en
betrouwbaar opladen en synchroniseren vanaf USB-A laadpoorten.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
Eigenschappen
• USB NAAR LIGHTNING KABEL De spiraalkabel kan tot 50 cm worden uitgetrokken en weer tot 32 cm
worden opgerold zodat hij niet in de war raakt of in de weg zit; sterke, maar zachte flexibele
TPE-mantel vergemakkelijkt het oprollen en opbergen
• ROBUUST DESIGN: Hoogwaardige USB A 2.0 kabel is versterkt met aramidevezel voor meer
treksterkte; getest en bestand tegen 10.000+ keer aansluiten en 5000+ keer buigen (180°);
duurzame TPE-mantel en trekontlasting; TPE is niet-giftig en halogeenvrij
• APPLE MFI GECERTIFICEERD: USB-A naar Lightning adapterkabel voor gegarandeerd snel en
betrouwbaar opladen/sync via USB-A oplaadpoort voor Lightning apparaten, waaronder iPhones
Pro/Max/Mini/XR tot iPhone 14, iPad Air, iPad, iPad Mini
• LIGHTNING-APPARATEN OPLADEN: Stevige spiraalkabel laadt apparaten op via een Lightning poort,
waaronder Airpods, Magic Keyboard, Magic Trackpad, Magic Mouse en Siri Remote; ideaal voor
oplaadstations
• KABELSPECIFICATIES: Lengte: 50 cm | kleur: zwart | kabeltype: spiraal | connectors: Lightning &
USB-A | prestatie: USB 2.0 480 Mbps | versterking: aramidevezel | manteltype: TPE | afscherming:
Al-Mylar | Premium iPhone oplaadkabel
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Connectormateriaal Nikkel
Type kabelmantel TPE - Thermoplastic Elastomers
Kabelafscherming Aluminium-Mylar folie met vlechtwerk
Prestaties
Maximale kabellengte 19.7 in [500 mm]
Type en snelheid USB 2.0 - 480 Mbit/s
Connector(en)
Connector A 1 - Apple Lightning-connector (8-polig)
Connector B 1 - USB 2.0 Type-A (4 pin, 480Mbps)
Gebruiksomgeving
Bedrijfstemperatuur 0 to 80°C (32 to 176°F)
Opslagtemperatuur 0 to 80°C (32 to 176°F)
Vochtigheid 0% tot 95% RV
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Stijl connector Recht
Draaddikte 22/32 AWG
Kabellengte 19.7 in [50 cm]
Buitendiameter kabel 0.1 in [3.1 mm]
Lengte product 13.2 in [33.6 cm]
Breedte product 0.6 in [1.5 cm]
Hoogte product 0.3 in [0.7 cm]
Gewicht product 1.0 oz [28.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 4.9 in [12.5 cm]
Package Width 5.0 in [12.6 cm]
Package Height 0.7 in [1.9 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
1.2 oz [34.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - USB-A naar Lightning kabel
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.